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2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 22 SÜMEYYE ŞAHİN GÜMÜŞHANE-GAZİPAŞA ORTAOKULU T 11.08.2009 07:12 1

2 89 TUĞÇE EMİCİ KARABÜK-SAFRANBOLU-EMEK ORTAOKULU(A) F 08,09,2009 07:22 1

3 40 HAVVANUR ESKİKAN RİZE-ÇAMLIHEMŞİN ATATÜRK ORTAOKULU T 15.10.2008 07:32 2

4 18 BETÜL AKYILDIZ ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 18.09.2008 07:33 3

5 85 HAYRUNNİSA AKSOYCUK ÇORUM-ÇORUM MERKEZ-NECİP FAZIL KISAKÜREK ORTAOKULU(A) F 07:41 3

6 55 CEREN ÇÖREKCİ SİVAS-MEVLANA VALİ ZÜBEYİR KEMELEK ORTAOKULU(A) T 23.02.2010 07:43 4

7 98 SUDENAZ ÇIRAKOĞLU TOKAT-TURHAL-ALPARSLAN ORTAOKULU(A) F 07:48 4

8 20 RAHİME KAYACI ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 23.10.2009 07:52 5

9 53 SUDENAZ ERDEMİR SİVAS-MEVLANA VALİ ZÜBEYİR KEMELEK ORTAOKULU(A) T 29.08.2009 07:54 6

10 14 NURSİMA DURSUN BAYBURT-FATİH İMAM HATİP ORTAOKULU T 19.05.2008 07:57 7

11 6 SEDANUR İLHAN BARTIN-MERKEZ İMAMHATİP ORTAOKULU T 4.12.2009 07:58 8

12 12 MELİKE KAYIKÇIOĞLU BAYBURT-FATİH İMAM HATİP ORTAOKULU T 10.02.2009 07:59 9

13 19 ÖMÜR KAÇAR ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 11.12.2009 08:03 10

14 52 ÖZLEM ŞAHİN SİVAS-MEVLANA VALİ ZÜBEYİR KEMELEK ORTAOKULU(A) T 6.12.2008 08:05 11

15 57 GÜLSİMA EKER SİVAS-MEVLANA VALİ ZÜBEYİR KEMELEK ORTAOKULU(A) T 8.01.2009 08:07 12

16 2 EDA BARIŞKAN AMASYA-UYGUR ŞEHİT ERASLAN GÜNGÖR ORTAOKULU T 23.12.2009 08:09 13

17 23 BERRA ÇELİK GÜMÜŞHANE-GAZİPAŞA ORTAOKULU T 13.04.2009 08:10 14

18 13 DENİZ HOPURLU BAYBURT-FATİH İMAM HATİP ORTAOKULU T 5.12.2009 08:12 15

19 58 AYŞEGÜL YILDIRIM TOKAT-ERBAA TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 14.01.2009 08:17 16

20 71 NERGİS KOÇ ORDU-FATSA-MEHMET ZAHİT KOTKUİMAM HATİP ORTA OKULU T 01,09,2009 08:19 17

21 24 NARGIS HABİBİ GÜMÜŞHANE-GAZİPAŞA ORTAOKULU T 20.01.2008 08:19 18

22 21 SAFİYE NUR ADAM ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 3.02.2009 08:23 19

23 59 NURSEL ÇELİK TOKAT-ERBAA TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 31.03.2008 08:23 20

24 43 NERGİS DURMUŞ RİZE-ÇAMLIHEMŞİN ATATÜRK ORTAOKULU T 13.12.2010 08:25 21

25 73 MEDİNE ŞAHİN ORDU-FATSA-MEHMET ZAHİT KOTKUİMAM HATİP ORTA OKULU T 26,03,2008 08:30 22

26 62 SONGÜL BOLAT TOKAT-ERBAA TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 22.12.2009 08:33 23

27 74 SUDENAZ ALTUNSARI ORDU-FATSA-MEHMET ZAHİT KOTKUİMAM HATİP ORTA OKULU T 07,12,2009 08:36 24

28 72 FADİME BAŞ ORDU-FATSA-MEHMET ZAHİT KOTKUİMAM HATİP ORTA OKULU T 30,12,2008 08:37 25

29 61 ASYA HİRANUR TOSUN TOKAT-ERBAA TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 5.11.2008 08:37 26

30 60 SÜMEYRA YILMAZ TOKAT-ERBAA TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 16.03.2009 08:37 27

31 47 AYSUN KANTAŞ SAMSUN-BAŞALAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 20.03.2009 08:41 28

32 35 YAREN ŞAHİN KARABÜK-KAPULLU ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 4.06.2009 08:42 29

33 66 CEYDA ER GİRESUN-PİAZİZ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ORTAOKULU T 23,9,2008 08:42 30

34 49 GÜLLÜ DİNÇER SAMSUN-BAŞALAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 9.05.2008 08:47 31

35 45 ZEYNEP KARAMAN RİZE-ÇAMLIHEMŞİN ATATÜRK ORTAOKULU T 29.06.2009 08:48 32

36 51 İNCİ BANU TEKEL SAMSUN-BAŞALAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 26.01.2009 08:49 33

37 97 AZRA NUR BOZTEPE TOKAT-ERBAA-MEVLANA ORTAOKULU(A) F 28.04.2008 08:50 33

38 87 FEYZA CEREN ARDIÇ ÇORUM-ÇORUM MERKEZ-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU(A) F 08:50 33

39 25 SEDANUR KALAYCI GÜMÜŞHANE-GAZİPAŞA ORTAOKULU T 10.02.2010 08:53 34

40 50 BÜŞRA TEPE SAMSUN-BAŞALAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 14.10.2008 08:55 35

41 7 SİNEM GÜNDÜZ BARTIN-MERKEZ İMAMHATİP ORTAOKULU T 10.03.2009 08:58 36

42 48 ASİYE YAYLA SAMSUN-BAŞALAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 30.10.2009 09:04 37

43 9 FATMA ALAOĞLU BARTIN-MERKEZ İMAMHATİP ORTAOKULU T 7.08.2008 09:10 38

44 75 AYŞENAZ SERDAROĞLU ORDU-FATSA-MEHMET ZAHİT KOTKUİMAM HATİP ORTA OKULU T 09,01,2009 09:11 39

45 63 EMİNE BOLAT TOKAT-ERBAA TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 10.08.2009 09:16 40

46 107 ESMANUE ŞENGÜL TRABZON-ORTAHİSAR-KARAKAYA ORTA OKULU T 02,08,2009 09:18 41

Yıldız Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

SAMSUN
8 Ocak 2022 11:00
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Yıldız Kızlar 8 Ocak 2022 11:00

47 10 AYŞEGÜL KORKUT BARTIN-MERKEZ İMAMHATİP ORTAOKULU T 23.03.2009 09:20 42

48 54 HATİCE TEMEL SİVAS-MEVLANA VALİ ZÜBEYİR KEMELEK ORTAOKULU(A) T 5.05.2010 09:30 43

49 15 ÇİĞDEM SÖYLEMEZ BAYBURT-FATİH İMAM HATİP ORTAOKULU T 6.10.2008 09:31 44

50 105 NARİNNAZ BEKAR TRABZON-ORTAHİSAR-KARAKAYA ORTA OKULU T 04,08,2008 09:35 45

51 44 ELİZAN DURMUŞ RİZE-ÇAMLIHEMŞİN ATATÜRK ORTAOKULU T 20.06.2009 09:36 46

52 46 YAREN KANTAŞ SAMSUN-BAŞALAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 30.08.2009 09:40 47

53 91 AYTEN ÖZSOY ORDU-ÜNYE-FATİH ORTAOKULU(A) F 09:43 47

54 4 GİZEM GÜNGÖR AMASYA-UYGUR ŞEHİT ERASLAN GÜNGÖR ORTAOKULU T 31.05.2009 09:50 48

55 106 FATMA NUR KILIÇ TRABZON-ORTAHİSAR-KARAKAYA ORTA OKULU T 15,08,2008 09:54 49

56 26 İLAYDA ŞEREMET GÜMÜŞHANE-GAZİPAŞA ORTAOKULU T 2.12.2009 09:58 50

57 69 TUBA NİSA EMİR GİRESUN-PİAZİZ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ORTAOKULU T 15,05,2009 10:01 51

58 11 FATMAGÜL KORKUT BARTIN-MERKEZ İMAMHATİP ORTAOKULU T 23.03.2009 10:01 52

59 68 ESEN İREM AYDIN GİRESUN-PİAZİZ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ORTAOKULU T 19,06,2009 10:02 53

60 65 NURBANU BODUR GİRESUN-PİAZİZ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ORTAOKULU T 26,03,2009 10:06 54

61 36 EZGİ TONGAÇ KARABÜK-KAPULLU ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 1.03.2009 10:09 55

62 104 ELA ELİF ŞENGÜL TRABZON-ORTAHİSAR-KARAKAYA ORTA OKULU T 18,09,2009 10:09 56

63 103 SILA PEKEN TRABZON-ORTAHİSAR-KARAKAYA ORTA OKULU T 02,04,2009 10:14 57

64 67 NİMET NİSA KAHVECİ GİRESUN-PİAZİZ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ORTAOKULU T 22,07,2010 10:25 58

65 8 ZEYNEP TUNÇKANAT BARTIN-MERKEZ İMAMHATİP ORTAOKULU T 10.05.2009 10:27 59

66 37 SENA NUR YANIKDAĞ KARABÜK-KAPULLU ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 20.10.2008 10:31 60

67 38 DÖNDUSU TANGAÇ KARABÜK-KAPULLU ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 20.03.2009 10:33 61

68 95 FATMA ÖZGENÇ SİNOP-ERFELEK-ŞEHİT KENAN DÖNGEL ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ(A) F 10:39 61

69 3 GÖZDE CANKURT AMASYA-UYGUR ŞEHİT ERASLAN GÜNGÖR ORTAOKULU T 17.03.2009 10:43 62

70 5 KARDELENGÜL ÇETİNDAĞ AMASYA-UYGUR ŞEHİT ERASLAN GÜNGÖR ORTAOKULU T 30.11.2010 10:43 63

71 70 ŞEYMA N. KARAHASAN GİRESUN-PİAZİZ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ORTAOKULU T 14,07,2009 10:52 64

72 83 SÜMEYYE YAREN ERDOĞAN BARTIN-BARTIN MERKEZ-KIZILELMA ORTAOKULU(A) F 20,03,2009 11:29 64

73 17 HİLAL AKDAŞ BAYBURT-FATİH İMAM HATİP ORTAOKULU T 27.12.2007 11:35 65

74 27 MELİKE AĞAÇ GÜMÜŞHANE-GAZİPAŞA ORTAOKULU T 7.02.2009 11:45 66

75 39 DİLA TONGAÇ KARABÜK-KAPULLU ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 25.06.2008 11:56 67

76 34 ALEYNA YILMAZ KARABÜK-KAPULLU ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 10.09.2008 11:56 68

- 102 MERYEM RÜVEYDA KAYA TRABZON-ORTAHİSAR-KARAKAYA ORTA OKULU T 22,03,2010 DNF -

- 42 ZEYNEP  KARAMAN RİZE-ÇAMLIHEMŞİN ATATÜRK ORTAOKULU T 17.12.2008 DNF -

- 81 HAVVANUR ARSLAN AMASYA-GÖYNÜCEK-ŞEHİT TUNCAY KURT İMAM HATİP ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 DNF -

- 100 EYLÜL BÜLBÜL TRABZON-ORTAHİSAR-ÖZEL TRABZON ÖNCÜ KARADENİZ KOLEJİ F DNS -

- 96 ASLI NUR ARSLAN SİVAS-SİVAS MERKEZ-ŞEHİT CÜNEYT ERKAN ORTAOKULU(A) F 1.10.2008 DNS -

- 99 BEYZANUR YILDIRIM TRABZON-AKÇAABAT-SÖĞÜTLÜ ORTAOKULU(A) F DNS -

- 94 YAĞMUR KARADEMİR SAMSUN-İLKADIM-DERECİK ŞEHİT YASİN BOY ORTAOKULU(A) F DNS -

- 93 ZEYNEP KÖSEOĞLU SAMSUN-İLKADIM-ŞEHİT METE YAHŞİ MEHMETÇİK ORTAOKULU(A) F DNS -

- 92 KARDELEN RABİA ÖZÇELİK RİZE-RİZE MERKEZ-MERKEZ ATATÜRK ORTAOKULU(A) F DNS -

- 90 YOSRA AREFI KARABÜK-KARABÜK MERKEZ-KAYABAŞI ORTAOKULU(A) F DNS -

- 88 ELVAN SAKAL GİRESUN-TİREBOLU-KOVANPINAR İMAM HATİP ORTAOKULU(A) F DNS -

- 86 BEGÜM FATMAGÜL ÖZERDEM ÇORUM-MECİTÖZÜ-MECİTÖZÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU(A) F DNS -

- 84 MEDİNE EREZ BAYBURT-BAYBURT MERKEZ-MİLLİ EĞİTİM VAKFI KONURSU İMAM HATİP ORTAOKULU(A) F DNS -

- 82 CEMRE BUSE KÖKTEPE AMASYA-TAŞOVA-ŞEHİT ADEM SEZGİN YATILI BÖLGE ORTAOKULU(A) F DNS -

- 33 ÖZLEM ÖZCAN İSTANBUL-SULTANGAZİ ORTA OKULU T 21.05.2009 DNS -

- 32 MERVENUR SARIDOGAN İSTANBUL-SULTANGAZİ ORTA OKULU T 12.08.2009 DNS -

- 31 GÜLİSTAN KÜSKÜ İSTANBUL-SULTANGAZİ ORTA OKULU T 15.11.2009 DNS -

- 30 RÜMEYSA DEMİR İSTANBUL-SULTANGAZİ ORTA OKULU T 10.02.2009 DNS -

- 29 ELA KÜSKÜ İSTANBUL-SULTANGAZİ ORTA OKULU T 17.08.2009 DNS -

- 28 İLAYDA EKİNCİ İSTANBUL-SULTANGAZİ ORTA OKULU T 1.01.2009 DNS -

- 76 İLAYDA DİL ORDU-FATSA-MEHMET ZAHİT KOTKUİMAM HATİP ORTA OKULU T 25,11,2008 DNS -
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Yıldız Kızlar 8 Ocak 2022 11:00

- 56 ASLI YELDİR SİVAS-MEVLANA VALİ ZÜBEYİR KEMELEK ORTAOKULU(A) T 19.09.2008 DNS -

- 41 PINAR KARAMAN RİZE-ÇAMLIHEMŞİN ATATÜRK ORTAOKULU T 27.03.2009 DNS -

- 16 AYŞE NUR DEMİRCİ BAYBURT-FATİH İMAM HATİP ORTAOKULU T 21.07.2008 DNS -

- 1 İLKNUR AY AMASYA-UYGUR ŞEHİT ERASLAN GÜNGÖR ORTAOKULU T 12.10.2008 DNS -
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

52 ÖZLEM ŞAHİN 08:05 11
53 SUDENAZ ERDEMİR 07:54 6

1 SİVAS-MEVLANA VALİ ZÜBEYİR KEMELEK ORTAOKULU(A) 54 HATİCE TEMEL 09:30 43 33
55 CEREN ÇÖREKCİ 07:43 4
56 ASLI YELDİR DNS -
57 GÜLSİMA EKER 08:07 12
18 BETÜL AKYILDIZ 07:33 3
19 ÖMÜR KAÇAR 08:03 10

2 ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU 20 RAHİME KAYACI 07:52 5 37
21 SAFİYE NUR ADAM 08:23 19
- -
- -

22 SÜMEYYE ŞAHİN 07:12 1
23 BERRA ÇELİK 08:10 14

3 GÜMÜŞHANE-GAZİPAŞA ORTAOKULU 24 NARGIS HABİBİ 08:19 18 67
25 SEDANUR KALAYCI 08:53 34
26 İLAYDA ŞEREMET 09:58 50
27 MELİKE AĞAÇ 11:45 66
12 MELİKE KAYIKÇIOĞLU 07:59 9
13 DENİZ HOPURLU 08:12 15

4 BAYBURT-FATİH İMAM HATİP ORTAOKULU 14 NURSİMA DURSUN 07:57 7 75
15 ÇİĞDEM SÖYLEMEZ 09:31 44
16 AYŞE NUR DEMİRCİ DNS -
17 HİLAL AKDAŞ 11:35 65
58 AYŞEGÜL YILDIRIM 08:17 16
59 NURSEL ÇELİK 08:23 20

5 TOKAT-ERBAA TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU 60 SÜMEYRA YILMAZ 08:37 27 85
61 ASYA HİRANUR TOSUN 08:37 26
62 SONGÜL BOLAT 08:33 23
63 EMİNE BOLAT 09:16 40
71 NERGİS KOÇ 08:19 17
72 FADİME BAŞ 08:37 25

6 ORDU-FATSA-MEHMET ZAHİT KOTKUİMAM HATİP ORTA OKULU 73 MEDİNE ŞAHİN 08:30 22 88
74 SUDENAZ ALTUNSARI 08:36 24
75 AYŞENAZ SERDAROĞLU 09:11 39
76 İLAYDA DİL DNS -
40 HAVVANUR ESKİKAN 07:32 2
41 PINAR KARAMAN DNS -

7 RİZE-ÇAMLIHEMŞİN ATATÜRK ORTAOKULU 42 ZEYNEP  KARAMAN DNF - 101
43 NERGİS DURMUŞ 08:25 21
44 ELİZAN DURMUŞ 09:36 46
45 ZEYNEP KARAMAN 08:48 32
6 SEDANUR İLHAN 07:58 8
7 SİNEM GÜNDÜZ 08:58 36

8 BARTIN-MERKEZ İMAMHATİP ORTAOKULU 8 ZEYNEP TUNÇKANAT 10:27 59 124
9 FATMA ALAOĞLU 09:10 38

10 AYŞEGÜL KORKUT 09:20 42
11 FATMAGÜL KORKUT 10:01 52
46 YAREN KANTAŞ 09:40 47
47 AYSUN KANTAŞ 08:41 28

9 SAMSUN-BAŞALAN CUMHURİYET ORTAOKULU 48 ASİYE YAYLA 09:04 37 127
49 GÜLLÜ DİNÇER 08:47 31
50 BÜŞRA TEPE 08:55 35
51 İNCİ BANU TEKEL 08:49 33
1 İLKNUR AY DNS -
2 EDA BARIŞKAN 08:09 13

10 AMASYA-UYGUR ŞEHİT ERASLAN GÜNGÖR ORTAOKULU 3 GÖZDE CANKURT 10:43 62 186
4 GİZEM GÜNGÖR 09:50 48
5 KARDELENGÜL ÇETİNDAĞ 10:43 63
- -

8 Ocak 2022 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
SAMSUN
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8 Ocak 2022 11:00

65 NURBANU BODUR 10:06 54
66 CEYDA ER 08:42 30

11 GİRESUN-PİAZİZ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ORTAOKULU 67 NİMET NİSA KAHVECİ 10:25 58 188
68 ESEN İREM AYDIN 10:02 53
69 TUBA NİSA EMİR 10:01 51
70 ŞEYMA N. KARAHASAN 10:52 64

107 ESMANUE ŞENGÜL 09:18 41
106 FATMA NUR KILIÇ 09:54 49

12 TRABZON-ORTAHİSAR-KARAKAYA ORTA OKULU 105 NARİNNAZ BEKAR 09:35 45 191
104 ELA ELİF ŞENGÜL 10:09 56
103 SILA PEKEN 10:14 57
102 MERYEM RÜVEYDA KAYA DNF -
34 ALEYNA YILMAZ 11:56 68
35 YAREN ŞAHİN 08:42 29

13 KARABÜK-KAPULLU ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU 36 EZGİ TONGAÇ 10:09 55 205
37 SENA NUR YANIKDAĞ 10:31 60
38 DÖNDUSU TANGAÇ 10:33 61
39 DİLA TONGAÇ 11:56 67
28 İLAYDA EKİNCİ DNS -
29 ELA KÜSKÜ DNS -

1032 İSTANBUL-SULTANGAZİ ORTA OKULU 30 RÜMEYSA DEMİR DNS - DQ
31 GÜLİSTAN KÜSKÜ DNS -
32 MERVENUR SARIDOGAN DNS -
33 ÖZLEM ÖZCAN DNS -
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Yarışma Adı  :

Mesafe  :
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Yarışma Yeri  :
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2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

 °C
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SAMSUN

8 Ocak 2022 11:30
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1 211 MUHAMMED ARDA KIRATİK SİVAS-MEVLANA VALİ ZÜBEYİR KEMELEK ORTAOKUL (A) T 17.04.2008 11:00 1

2 159 MUHAMMED SHALAN ALİ AZEEZ ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 10.06.2009 11:20 2

3 164 AYKUT KÖSTEK ÇORUM-NECİP FAZIL KISAKÜREK ORTAOKULU T 19.09.2008 11:22 3

4 149 M. TALHA GÜNEŞ BARTIN-MERKEZ İMAMHATİP ORTAOKULU T 28.10.2008 11:30 4

5 160 ABDULLAH RAED YOUSIF AHMED ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 18.09.2007 11:44 5

6 161 MAHİR MERDİN ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 6.11.2008 11:45 6

7 88 ÖMER TALHA KÜÇÜK TRABZON-ŞALPAZARI-ANADOLU İMAM HATİP O.O. T 01,09,2008 11:47 7

8 156 DOĞUKAN ARDA ŞENGÜN BAYBURT-FATİH İMAM HATİP ORTAOKULU T 10.04.2008 11:48 8

9 154 RAMAZAN ÖZOĞUL BAYBURT-FATİH İMAM HATİP ORTAOKULU T 5.09.2009 11:52 9

10 194 MUAAREM AKÇA SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İMAM HATİP ORTAOKULU T 1.01.2009 11:54 10

11 153 BARIŞ DAK BAYBURT-FATİH İMAM HATİP ORTAOKULU T 4.11.2008 11:55 11

12 216 AHMET HAKAN ÖZDEMİR SİVAS-MEVLANA VALİ ZÜBEYİR KEMELEK ORTAOKUL (A) T 3.08.2008 12:01 12

13 155 ÖMER CAN GÖRÜCÜ BAYBURT-FATİH İMAM HATİP ORTAOKULU T 30.08.2008 12:02 13

14 163 SELAHATTİN SEFA KOÇAK ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 4.08.2009 12:04 14

15 241 KERİM YILMAZ ORDU-FATSA-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU(A) F 27,03,2008 12:07 14

16 222 OSMAN SOYMAZ TOKAT-ERBAA TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 21.01.2008 12:08 15

17 196 MUHAMMET KURT SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İMAM HATİP ORTAOKULU T 2.02.2009 12:11 16

18 219 RECEP ŞAHİN TOKAT-ERBAA TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 10.12.2009 12:14 17

19 217 EMİRHAN HAMAMCI TOKAT-ERBAA TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 14.09.2009 12:18 18

20 147 YAHYA YANGIN BARTIN-MERKEZ İMAMHATİP ORTAOKULU T 19.06.2008 12:21 19

21 162 SALİM HARMANCI ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 19.04.2008 12:22 20

22 175 HAMZA ÖZER BİRDAL İSTANBUL-İBB ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 25.10.2008 12:25 21

23 236 MİLAD MOHAMMADİ KARABÜK-KARABÜK MERKEZ-MİMAR SİNAN ORTAOKULU(A) F 01,01,2008 12:29 21

24 182 OĞUZHAN BERKE ORDU-FATİH ORTAOKULU T 7.12.2008 12:32 22

25 198 MEHMET AYGÜN SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İMAM HATİP ORTAOKULU T 28.05.2010 12:34 23

26 171 FIRAT TAŞ İSTANBUL-İBB ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 24.10.2008 12:34 24

27 86 ÜMİT ÖZTÜRK TRABZON-ŞALPAZARI-ANADOLU İMAM HATİP O.O. T 28,07,2008 12:35 25

28 142 MERT İNAN AMASYA-DOĞANTEPE ŞEHİT KAĞAN KILIÇ ORTAOKULU T 27.03.2009 12:35 26

29 233 KEREM KURU GİRESUN-GÜCE-SARIYAR İMAM HATİP ORTAOKULU(A) F 24,06,2008 12:36 26

30 230 UMUTCAN ÇUVAL AMASYA-AMASYA MERKEZ-UYGUR ŞEHİT ERASLAN GÜNGÖR ORTAOKULU(A) F 20,10,2008 12:40 26

31 184 CEYHUN GÜMÜŞ ORDU-FATİH ORTAOKULU T 9.09.2008 12:40 27

32 197 İBRAHİM YAĞIZ DEMİR SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İMAM HATİP ORTAOKULU T 24.03.2009 12:41 28

33 199 ÖMER FARUK TAŞ SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İMAM HATİP ORTAOKULU T 26.05.2009 12:41 29

34 200 EMİRHAN KELEŞ KASTAMONU-BOZKURT ANADOLU İMAMHATİP ORTAOKULU VE LİSESİ T 20.12.2008 12:46 30

35 221 UMUT DEMİRKIRAN TOKAT-ERBAA TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 1.07.2009 12:49 31

36 212 MUHAMMED YASİR YILMAZ SİVAS-MEVLANA VALİ ZÜBEYİR KEMELEK ORTAOKUL (A) T 11.02.2008 12:49 32

37 201 EFE YUSUF KAYA KASTAMONU-BOZKURT ANADOLU İMAMHATİP ORTAOKULU VE LİSESİ T 30.09.2009 12:50 33

38 143 YUSUF CAN MERZİFONLU AMASYA-DOĞANTEPE ŞEHİT KAĞAN KILIÇ ORTAOKULU T 27.11.2008 12:55 34

39 89 YAŞARCAN GÜLAY TRABZON-ŞALPAZARI-ANADOLU İMAM HATİP O.O. T 17,10,2008 12:56 35

40 189 METİN SARITAŞ RİZE-ÇAMLIHEMŞİN ATATÜRK ORTAOKULU T 7.08.2008 12:58 36

41 176 EREN KÖSEOĞLU KARABÜK-KAPULLU ERTUĞRUL GAZİ ORTA OKULU T 25.01.2008 13:01 37

42 218 BEDİRHAN ŞAHİN TOKAT-ERBAA TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 27.04.2008 13:07 38

43 190 EFE KESİCİ RİZE-ÇAMLIHEMŞİN ATATÜRK ORTAOKULU T 19.09.2009 13:08 39

Yıldız Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

SAMSUN
8 Ocak 2022 11:30
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44 234 MUSTAFA BAYRAKDAR GİRESUN-DERELİ-YAVUZ KEMAL YATILI BÖLGE ORTAOKULU(A) F 07,08,2009 13:11 39

45 220 ALPARSLAN ŞANLI TOKAT-ERBAA TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 19.08.2009 13:12 40

46 183 SAMET FIRINCI ORDU-FATİH ORTAOKULU T 4.04.2008 13:14 41

47 213 MUHAMMED EYMEN TEMEL SİVAS-MEVLANA VALİ ZÜBEYİR KEMELEK ORTAOKUL (A) T 24.09.2009 13:17 42

48 235 OKAN FATSA GİRESUN-DERELİ-YAVUZ KEMAL İMAM HATİP ORTAOKULU(A) F 04,05,2009 13:18 42

49 204 KEREM DEMİR KASTAMONU-BOZKURT ANADOLU İMAMHATİP ORTAOKULU VE LİSESİ T 11.02.2009 13:18 43

50 157 MEHMET DEMİREL BAYBURT-FATİH İMAM HATİP ORTAOKULU T 30.05.2009 13:19 44

51 169 YUSUF KAYRA ACAR ÇORUM-NECİP FAZIL KISAKÜREK ORTAOKULU T 13.09.2009 13:21 45

52 145 YUSUF ARSLAN AMASYA-DOĞANTEPE ŞEHİT KAĞAN KILIÇ ORTAOKULU T 30.05.2008 13:24 46

53 87 KEREM ATEŞ TRABZON-ŞALPAZARI-ANADOLU İMAM HATİP O.O. T 12,12,2009 13:34 47

54 170 MUHAMMED ALİ ÖNCÜ İSTANBUL-İBB ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 14.12.2007 13:38 48

55 188 ÖMER ASAF DURMUŞ RİZE-ÇAMLIHEMŞİN ATATÜRK ORTAOKULU T 24.06.2009 13:40 49

56 177 ARDA YILMAZ KARABÜK-KAPULLU ERTUĞRUL GAZİ ORTA OKULU T 30.09.2009 13:41 50

57 146 İSMET ŞENGÜL AMASYA-DOĞANTEPE ŞEHİT KAĞAN KILIÇ ORTAOKULU T 11.12.2008 13:45 51

58 203 UMUTCAN TOPRAK KASTAMONU-BOZKURT ANADOLU İMAMHATİP ORTAOKULU VE LİSESİ T 7.03.2008 13:48 52

59 178 EREN CAN TEMAM KARABÜK-KAPULLU ERTUĞRUL GAZİ ORTA OKULU T 18.08.2010 13:52 53

60 214 MUSTAFA MERT FİDAN SİVAS-MEVLANA VALİ ZÜBEYİR KEMELEK ORTAOKUL (A) T 21.07.2009 13:55 54

61 195 ERDEM KURT SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İMAM HATİP ORTAOKULU T 15.03.2009 13:58 55

62 205 MERT DELİPOYRAZ KASTAMONU-BOZKURT ANADOLU İMAMHATİP ORTAOKULU VE LİSESİ T 22.12.2009 14:00 56

63 144 NİHAT MUHAMMET HACIKÖYLÜ AMASYA-DOĞANTEPE ŞEHİT KAĞAN KILIÇ ORTAOKULU T 19.08.2008 14:05 57

64 172 CİHAN ÖNCÜ İSTANBUL-İBB ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 2.12.2007 14:19 58

65 191 AHMET BORAN DEMİRCİ RİZE-ÇAMLIHEMŞİN ATATÜRK ORTAOKULU T 13.08.2009 14:23 59

66 148 YUSUF MİRZAH ÖZDİLKURAL BARTIN-MERKEZ İMAMHATİP ORTAOKULU T 4.09.2008 14:28 60

67 210 ARDA ÇİL SİNOP-ERFELEK ŞEHİT KENAN DÖNGEL ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 21.04.2008 14:36 61

68 165 BERAT ÇINAR ÇORUM-NECİP FAZIL KISAKÜREK ORTAOKULU T 7.10.2008 14:38 62

69 206 YUNUS BATUHAN AKTAŞ SİNOP-ERFELEK ŞEHİT KENAN DÖNGEL ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 6.10.2008 14:39 63

70 166 BERAT MUSTAFA ÖZÇİFÇİ ÇORUM-NECİP FAZIL KISAKÜREK ORTAOKULU T 7.10.2009 14:39 64

71 179 ARDA ÇER KARABÜK-KAPULLU ERTUĞRUL GAZİ ORTA OKULU T 17.10.2008 14:42 65

72 180 YUSUF EFE GÜNEŞ KARABÜK-KAPULLU ERTUĞRUL GAZİ ORTA OKULU T 28.04.2009 14:47 66

73 150 EREN KANAT BARTIN-MERKEZ İMAMHATİP ORTAOKULU T 18.08.2008 14:54 67

74 151 MUHARREM KEREM KARAMAN BARTIN-MERKEZ İMAMHATİP ORTAOKULU T 11.12.2008 14:54 68

75 207 ÖZAL KABLAN SİNOP-ERFELEK ŞEHİT KENAN DÖNGEL ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 24.09.2008 14:59 69

76 185 ÖMER IŞIK ORDU-FATİH ORTAOKULU T 9.11.2008 15:01 70

77 187 ARDA BOLAT ORDU-FATİH ORTAOKULU T 17.09.2008 15:01 71

78 158 OKTAY GÜZEL BAYBURT-FATİH İMAM HATİP ORTAOKULU T 22.10.2008 15:01 72

79 215 MUSTAFA KEKEÇ SİVAS-MEVLANA VALİ ZÜBEYİR KEMELEK ORTAOKUL (A) T 9.11.2009 15:05 73

80 181 ADEM EREN ÇER KARABÜK-KAPULLU ERTUĞRUL GAZİ ORTA OKULU T 8.06.2008 15:09 74

81 208 YAKUP ALTIN SİNOP-ERFELEK ŞEHİT KENAN DÖNGEL ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 4.04.2008 15:14 75

82 174 ŞAHİN AMİL İSTANBUL-İBB ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 15.06.2007 15:22 76

83 85 ÖMER FARUK DEMİRCİ TRABZON-ŞALPAZARI-ANADOLU İMAM HATİP O.O. T 23,07,2010 16:18 77

84 173 VOLKAN YASİN KELEŞ İSTANBUL-İBB ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 18.10.2007 16:46 78

85 186 REGAİP CAN ARSLAN ORDU-FATİH ORTAOKULU T 25.06.2009 17:02 79

86 167 EFE BERK KABAKÇI ÇORUM-NECİP FAZIL KISAKÜREK ORTAOKULU T 27.05.2009 17:10 80

87 152 NURULLAH UZUN BARTIN-MERKEZ İMAMHATİP ORTAOKULU T 11.06.2009 17:15 81

88 193 GÖKDENİZ AKGÜN RİZE-ÇAMLIHEMŞİN ATATÜRK ORTAOKULU T 30.03.2008 17:17 82

89 90 BEYTULLAH MELİK TRABZON-ŞALPAZARI-ANADOLU İMAM HATİP O.O. T 23,01,2009 17:23 83

90 168 YAĞIZ GÖZÜBÜYÜK ÇORUM-NECİP FAZIL KISAKÜREK ORTAOKULU T 3.07.2009 17:29 84

91 192 ERDİNÇ DERELİ RİZE-ÇAMLIHEMŞİN ATATÜRK ORTAOKULU T 20.07.2008 17:59 85
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92 209 BERAT MAHMUT GÜLSEREN SİNOP-ERFELEK ŞEHİT KENAN DÖNGEL ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 28.08.2008 19:36 86

- 202 MUHAMMED ALİ KARAHALİL KASTAMONU-BOZKURT ANADOLU İMAMHATİP ORTAOKULU VE LİSESİ T 10.01.2008 DNF -

- 240 AHMET EFE UYAR ORDU-FATSA-BÜYÜK ATA ORTAOKULU(A) F 24.03.2008 DNF -

- 231 FURKAN ÖZENGİ BARTIN-AMASRA-KALEŞAH ORTAOKULU(A) F 01,05,2008 DNF -

- 232 YUSUF DEVECİ BAYBURT-BAYBURT MERKEZ-MİLLİ EĞİTİM VAKFI KONURSU İMAM HATİP ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 DNF -

- 246 YUSUF KUL TRABZON-ÇARŞIBAŞI-ÇARŞIBAŞI ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 DNS -

- 245 ARDA AYDIN TRABZON-ORTAHİSAR-ÇAĞLAYAN MERKEZ ŞEHİT GÜRCAN BAYRAK ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 DNS -

- 244 YİĞİTHAN ŞAHİN TRABZON-ORTAHİSAR-ÇAĞLAYAN MERKEZ ŞEHİT GÜRCAN BAYRAK ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 DNS -

- 243 ŞAFAK ELKOVAN SİNOP-BOYABAT-YAŞAR TOPÇU YATILI BÖLGE ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 DNS -

- 242 KADİR BİLOĞLU RİZE-ÇAMLIHEMŞİN-DİKKAYA ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 DNS -

- 239 EMRE AYDIN KASTAMONU-DOĞANYURT-DOĞANYURT YATILI BÖLGE ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 DNS -

- 238 KEREM ERDEM KASTAMONU-TAŞKÖPRÜ-SEKA ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 DNS -

- 237 İBRAHİM ZAHİD YILDIZ KARABÜK-KARABÜK MERKEZ-ŞEHİT ERCAN HIRÇIN ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 -
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

159 MUHAMMED SHALAN ALİ AZEEZ 11:20 2
160 ABDULLAH RAED YOUSIF AHMED 11:44 5

1 ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU 161 MAHİR MERDİN 11:45 6 27
162 SALİM HARMANCI 12:22 20
163 SELAHATTİN SEFA KOÇAK 12:04 14

0 -
153 BARIŞ DAK 11:55 11
154 RAMAZAN ÖZOĞUL 11:52 9

2 BAYBURT-FATİH İMAM HATİP ORTAOKULU 155 ÖMER CAN GÖRÜCÜ 12:02 13 41
156 DOĞUKAN ARDA ŞENGÜN 11:48 8
157 MEHMET DEMİREL 13:19 44
158 OKTAY GÜZEL 15:01 72
194 MUAAREM AKÇA 11:54 10
195 ERDEM KURT 13:58 55

3 SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İMAM HATİP ORTAOKULU 196 MUHAMMET KURT 12:11 16 77
197 İBRAHİM YAĞIZ DEMİR 12:41 28
198 MEHMET AYGÜN 12:34 23
199 ÖMER FARUK TAŞ 12:41 29
217 EMİRHAN HAMAMCI 12:18 18
218 BEDİRHAN ŞAHİN 13:07 38

4 TOKAT-ERBAA TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU 219 RECEP ŞAHİN 12:14 17 81
220 ALPARSLAN ŞANLI 13:12 40
221 UMUT DEMİRKIRAN 12:49 31
222 OSMAN SOYMAZ 12:08 15
211 MUHAMMED ARDA KIRATİK 11:00 1
212 MUHAMMED YASİR YILMAZ 12:49 32

5 SİVAS-MEVLANA VALİ ZÜBEYİR KEMELEK ORTAOKUL (A) 213 MUHAMMED EYMEN TEMEL 13:17 42 87
214 MUSTAFA MERT FİDAN 13:55 54
215 MUSTAFA KEKEÇ 15:05 73
216 AHMET HAKAN ÖZDEMİR 12:01 12
85 ÖMER FARUK DEMİRCİ 16:18 77
86 ÜMİT ÖZTÜRK 12:35 25

6 TRABZON-ŞALPAZARI-ANADOLU İMAM HATİP O.O. 87 KEREM ATEŞ 13:34 47 114
88 ÖMER TALHA KÜÇÜK 11:47 7
89 YAŞARCAN GÜLAY 12:56 35
90 BEYTULLAH MELİK 17:23 83

147 YAHYA YANGIN 12:21 19
148 YUSUF MİRZAH ÖZDİLKURAL 14:28 60

7 BARTIN-MERKEZ İMAMHATİP ORTAOKULU 149 M. TALHA GÜNEŞ 11:30 4 150
150 EREN KANAT 14:54 67
151 MUHARREM KEREM KARAMAN 14:54 68
152 NURULLAH UZUN 17:15 81
170 MUHAMMED ALİ ÖNCÜ 13:38 48
171 FIRAT TAŞ 12:34 24

8 İSTANBUL-İBB ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU 172 CİHAN ÖNCÜ 14:19 58 151
173 VOLKAN YASİN KELEŞ 16:46 78
174 ŞAHİN AMİL 15:22 76
175 HAMZA ÖZER BİRDAL 12:25 21
142 MERT İNAN 12:35 26
143 YUSUF CAN MERZİFONLU 12:55 34

9 AMASYA-DOĞANTEPE ŞEHİT KAĞAN KILIÇ ORTAOKULU 144 NİHAT MUHAMMET HACIKÖYLÜ 14:05 57 157
145 YUSUF ARSLAN 13:24 46
146 İSMET ŞENGÜL 13:45 51

0 -
200 EMİRHAN KELEŞ 12:46 30
201 EFE YUSUF KAYA 12:50 33

10 KASTAMONU-BOZKURT ANADOLU İMAMHATİP ORTAOKULU VE LİSESİ 202 MUHAMMED ALİ KARAHALİL DNF - 158
203 UMUTCAN TOPRAK 13:48 52
204 KEREM DEMİR 13:18 43
205 MERT DELİPOYRAZ 14:00 56

8 Ocak 2022 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
SAMSUN
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
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Puanı

Takım 
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8 Ocak 2022 11:30

182 OĞUZHAN BERKE 12:32 22
183 SAMET FIRINCI 13:14 41

11 ORDU-FATİH ORTAOKULU 184 CEYHUN GÜMÜŞ 12:40 27 160
185 ÖMER IŞIK 15:01 70
186 REGAİP CAN ARSLAN 17:02 79
187 ARDA BOLAT 15:01 71
164 AYKUT KÖSTEK 11:22 3
165 BERAT ÇINAR 14:38 62

12 ÇORUM-NECİP FAZIL KISAKÜREK ORTAOKULU 166 BERAT MUSTAFA ÖZÇİFÇİ 14:39 64 174
167 EFE BERK KABAKÇI 17:10 80
168 YAĞIZ GÖZÜBÜYÜK 17:29 84
169 YUSUF KAYRA ACAR 13:21 45
188 ÖMER ASAF DURMUŞ 13:40 49
189 METİN SARITAŞ 12:58 36

13 RİZE-ÇAMLIHEMŞİN ATATÜRK ORTAOKULU 190 EFE KESİCİ 13:08 39 183
191 AHMET BORAN DEMİRCİ 14:23 59
192 ERDİNÇ DERELİ 17:59 85
193 GÖKDENİZ AKGÜN 17:17 82
176 EREN KÖSEOĞLU 13:01 37
177 ARDA YILMAZ 13:41 50

14 KARABÜK-KAPULLU ERTUĞRUL GAZİ ORTA OKULU 178 EREN CAN TEMAM 13:52 53 205
179 ARDA ÇER 14:42 65
180 YUSUF EFE GÜNEŞ 14:47 66
181 ADEM EREN ÇER 15:09 74
206 YUNUS BATUHAN AKTAŞ 14:39 63
207 ÖZAL KABLAN 14:59 69

15 SİNOP-ERFELEK ŞEHİT KENAN DÖNGEL ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 208 YAKUP ALTIN 15:14 75 268
209 BERAT MAHMUT GÜLSEREN 19:36 86
210 ARDA ÇİL 14:36 61

0 -
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SAMSUN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı: °C

3 km.

Genç Kızlar (B)

SAMSUN

8 Ocak 2022 12:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları
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1 133 MEVLÜDE KAMA SİVAS-Sivas Merkez-Şehit Ahmet Eyce Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 12:11 0

2 123 ARZU KÖSE ORDU-Kabataş-Alankent Çok Programlı Anadolu Lisesi(A) F 12:58 0

3 118 EDANUR KANBER GİRESUN-Görele-Görele Anadolu Lisesi(A) F 13:26 0

4 124 SILA YILMAZ ORDU-Kabadüz-Kabadüz Çok Programlı Anadolu Lisesi(A) F 13:53 0

5 126 SENANUR KARAMAN RİZE-Çamlıhemşin-Çamlıhemşin Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F 14:05 0

6 109 BERFİN KOÇA AĞRI-Patnos-Süphandağı Anadolu Lisesi(A) F 14:12 0

7 125 ZEYNEP KESKİN ORDU-Fatsa-Ahmet Sırımsı Anadolu Lisesi(A) F 14:28 0

8 138 ALEYNA YILMAZ TOKAT-Turhal-15 Temmuz Şehit Ferhat Koç Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F 10.09.2008 14:34 0

9 127 TUĞÇE KESİCİ RİZE-Çamlıhemşin-Çamlıhemşin Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F 14:38 0

10 108 BERFİN ÇAĞLAR AĞRI-Patnos-Süphandağı Anadolu Lisesi(A) F 14:40 0

11 137 EBRAR NAZ ŞEN TOKAT-Tokat Merkez-Şehit Aydoğan Aydın Spor Lisesi(A) F 15:14 0

12 120 TÜLİN YILMAZ GİRESUN-Görele-Görele Anadolu Lisesi(A) F 15:31 0

13 136 HATİCE BAŞARIR TOKAT-Turhal-15 Temmuz Şehit Ferhat Koç Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F 15:48 0

14 119 NİSANUR TÜRKER GİRESUN-Görele-Görele Anadolu Lisesi(A) F 16:30 0

15 115 ÖYKÜ ILGIN ACAR ÇORUM-Çorum Merkez-Bahçelievler Anadolu Lisesi(A) F 16:42 0

16 113 ZEYNEP ÇELİK ÇANKIRI-Çankırı Merkez-Çankırı Lisesi(A) F 16:44 0

17 117 YEŞİM TOPSAKAL ÇORUM-Çorum Merkez-Bahçelievler Anadolu Lisesi(A) F 16:45 0

18 121 ELİFNAZ TAŞOĞLU KARABÜK-Karabük Merkez-Prof. Dr. Süheyl Ünver Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 16:55 0

19 116 EYLÜL KAYA ÇORUM-Çorum Merkez-Bahçelievler Anadolu Lisesi(A) F 17:24 0

20 114 AFİFE GÜL GÜNGÖR ÇANKIRI-Çankırı Merkez-Çankırı Lisesi(A) F 18:59 0

- 129 ZELAL POLAT SAMSUN-İlkadım-Fatma Çavuş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F DNF -

- 110 BERNAGÜL ASLAN BARTIN-Bartın Merkez-Bartın Nene Hatun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F DNS -

- 111 SEVDA GÜLÜÇ BARTIN-Amasra-Amasra Çok Programlı Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 112 MEDİNE GÜNER BARTIN-Ulus-Şehit Sinan Oruç Çok Programlı Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 122 ELA NUR KUYU KASTAMONU-Ağlı-Ağlı Kazım Erdem Çok Programlı Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 128 AYŞEGÜL OFLUOĞLU RİZE-Rize Merkez-Çay Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 130 NEZAHAT ALTUNAY SAMSUN-İlkadım-Samsun Gülizar-Hasan Yılmaz Spor Lisesi(A) F DNS -

- 131 DENİZ TEMİZ SAMSUN-İlkadım-Samsun Gülizar-Hasan Yılmaz Spor Lisesi(A) F DNS -

- 132 KADER ACAR SİNOP-Sinop Merkez-Prof. Dr. Necmettin Erbakan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 134 SONAY ONAY SİVAS-Sivas Merkez-Necip Fazıl Kısakürek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 135 ZEHRA ELMAS SİVAS-Sivas Merkez-Karşıyaka Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 139 KADER SAĞLAM TRABZON-Akçaabat-Akçaabat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 140 FATİME ALTIN TRABZON-Akçaabat-17 Şubat Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 141 EFNA İSHAK TRABZON-Ortahisar-Yavuz Sultan Selim Anadolu Lisesi(A) F DNS -
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1 114 GAMZE ALTUNTAŞ KAYSERİ-TALAS SÜLEYMANLI MEHMET MUAMMER BELUK Ç.P.A.L T 6.10.2004 11:14 1

2 115 FERİDEGÜL ŞEN KAYSERİ-TALAS SÜLEYMANLI MEHMET MUAMMER BELUK Ç.P.A.L T 14.04.2005 11:26 2

3 113 MERVE KARAKAYA KAYSERİ-TALAS SÜLEYMANLI MEHMET MUAMMER BELUK Ç.P.A.L T 10.02.2004 11:30 3

4 12 NİSA NAZ SARI ANKARA-Etimesgut-Ufuk Arslan Anadolu Lisesi(A) F 11,04,2007 11:37 3

5 116 DİLAN ÇUKURÇAM KAYSERİ-TALAS SÜLEYMANLI MEHMET MUAMMER BELUK Ç.P.A.L T 24.09.2004 11:39 4

6 3 CEREN BEHRAM TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 23.05.2007 11:43 5

7 13 YAĞMUR ŞİMŞEK ANKARA-Etimesgut-Eryaman Şehit Ertan Akgül Anadolu Lisesi(A) F 13,12,2006 11:49 5

8 108 ESİN AYAN İSTANBUL-MADENLER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.02.2007 12:02 6

9 118 FATMA NUR KARAKAYA KAYSERİ-TALAS SÜLEYMANLI MEHMET MUAMMER BELUK Ç.P.A.L T 6.02.2008 12:07 7

10 117 FİRDEVS POLAT KAYSERİ-TALAS SÜLEYMANLI MEHMET MUAMMER BELUK Ç.P.A.L T 10.05.2004 12:09 8

11 14 MELİSA KALIR ANKARA-Etimesgut-Mehmetçik Anadolu Lisesi(A) F 08,09,2007 12:15 8

12 26 NİSANUR YİĞİT SİVAS-Sivas Merkez-Sivas Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F 15,10,2007 12:16 8

13 107 İREM NİSA BACAKLIOĞLU İSTANBUL-MADENLER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.10.2007 12:27 9

14 134 SUDENUR ÖCALAN SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 23.03.2006 12:28 10

15 109 YAĞMUR ÇALGIÇ İSTANBUL-MADENLER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.01.2005 12:30 11

16 27 REYYAN AKGÜL SİVAS-Sivas Merkez-Sivas Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F 12,03,2007 12:36 11

17 8 SECDE NUR DORUKAN TRABZON-SPOR LİSESİ T 18.04.2007 12:38 12

18 136 DİLAN YILMAZ SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 26.08.2005 12:43 13

19 101 ESMANUR CANSIZ GÜMÜŞHANE-SPOR LİSESİ T 17.05.2007 12:45 14

20 133 DİLBER DEMİR SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 1.01.2006 12:46 15

21 30 İLKNUR KÜÇÜKGÜLER ÇORUM.-SPOR LİSESİ F 03,12,2004 12:47 15

22 9 SILA AKAN TRABZON-SPOR LİSESİ T 8.03.2007 12:53 16

23 102 REYHAN SANCAK GÜMÜŞHANE-SPOR LİSESİ T 21.05.2007 12:56 17

24 7 ALEYNA KURT TRABZON-SPOR LİSESİ T 18.10.2004 12:58 18

25 2 KARDELEN BEHRAM TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 10.07.2005 13:01 19

26 29 ŞEYMA BİRİNCİ TRABZON-Akçaabat-Akçaabat Borsa İstanbul Anadolu Lisesi(A) F 13,06,2006 13:09 19

27 10 ASLI MUMCUĞ TRABZON-SPOR LİSESİ T 4.01.2007 13:12 20

28 131 ELİF YILDIZ SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 4.11.2004 13:15 21

29 129 RUVEYDA CÜN SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 1.01.2008 13:18 22

30 132 NİSANUR DANIŞIK SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 21.04.2004 13:34 23

31 106 NESLİHAN BAYAZIT GÜMÜŞHANE-SPOR LİSESİ T 16.11.2006 13:39 24

32 125 SİNEM KALAYCI SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 9.01.2005 13:40 25

33 68 GİZEM YILDIRIM AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 16.03.2005 13:46 26

34 126 SEDANUR GÖÇER SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 14.05.2005 13:47 27

35 67 İLKAY TÜRKOĞLU AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 14.01.2005 13:51 28

36 69 GİZEM SERÇE AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 6.11.2004 13:51 29

37 128 KÜBRA KÖK SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 3.02.2006 13:54 30

38 104 CANSEVER BABAYİĞİT GÜMÜŞHANE-SPOR LİSESİ T 24.12.2007 13:59 31

39 105 NAZLI TÜRKOĞLU GÜMÜŞHANE-SPOR LİSESİ T 7.02.2007 14:00 32

40 5 YASEMİN GÖKÇE TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 1.04.2007 14:01 33

41 135 ESMA BEKİL SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 1.01.2005 14:06 34

42 6 AYŞENUR GÜLSOY TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 15.12.2007 14:08 35
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43 77 ZERDA SOLAKOĞLU GİRESUN-SPOR LİSESİ T 29.12.2005 14:09 36

44 63 RABİA AKDEMİR RİZE-GÜNEYSU-GÜNEYSU  SPOR LİSESİ(A) T 23,01,2005 14:10 37

45 21 MİHRİBAN TİMUÇİN KARABÜK-Safranbolu-Fatih Sultan Mehmet Anadolu Lisesi(A) F 01,02,2005 14:11 37

46 121 CEREN KOÇ ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MTAL T 1.11.2007 14:16 38

47 4 ASYANUR CEVİZ TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 17.11.2007 14:21 39

48 17 BETÜL KAPULUKAYA ÇORUM-Çorum Merkez-Mimar Sinan Anadolu Lisesi(A) F 29,12,2005 14:24 39

49 61 NAZLI ZENGİNBAL RİZE-GÜNEYSU-GÜNEYSU  SPOR LİSESİ(A) T 07,03,2006 14:35 40

50 59 SUDENAZ TELLİ RİZE-GÜNEYSU-GÜNEYSU  SPOR LİSESİ(A) T 28,12,2007 14:37 41

51 110 MEDİNE REJEPBAYEVA İSTANBUL-MADENLER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.06.2006 14:37 42

52 23 ELVEDA GÜNEY ORDU-Ulubey / Ordu-Ulubey Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F 09,02,2004 14:42 42

53 124 ÇAĞLA UĞURLU ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MTAL T 24.11.2006 14:46 43

54 74 KADER KARAAĞAÇ ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 20.03.2004 14:47 44

55 71 BEYZA AKMAN ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 18.08.2007 14:47 45

56 1 HASRET DOĞAN TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 19.03.2004 14:54 46

57 60 ECRİN NAZLI TORLAK RİZE-GÜNEYSU-GÜNEYSU  SPOR LİSESİ(A) T 12,04,2008 14:56 47

58 65 YEŞİM YOLAÇAN AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 20.04.2004 14:58 48

59 72 SÜMEYYE NUR YILDIZ ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 21.04.2007 15:01 49

60 25 DUYGU KABLAN SİNOP-Erfelek-Şehit Kenan Döngel Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F 24,04,2005 15:05 49

61 84 BURCU GÜRÇAY KARABÜK-OVACIK-SPOR LİSESİ T 04,01,2006 15:06 50

62 103 GİZEM HANDANOĞLU GÜMÜŞHANE-SPOR LİSESİ T 30.09.2007 15:10 51

63 62 DAMLA AKSAMAZ RİZE-GÜNEYSU-GÜNEYSU  SPOR LİSESİ(A) T 11,01,2005 15:27 52

64 123 ELİF ISMAK ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MTAL T 3.02.2008 15:31 53

65 78 ÖZLEM NİSA UYAN GİRESUN-SPOR LİSESİ T 16.03.2007 15:37 54

66 55 SATİYE ÇUFALCI KASTAMONU-ARAÇ-ARAÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU  LİSESİ(A) T 26,07,2004 15:48 55

67 120 NUR DAL ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MTAL T 5.02.2005 15:57 56

68 66 GÖZDENUR DEDEOĞLU AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 29.06.2004 16:04 57

69 64 KEVSER İNAN AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 4.10.2004 16:05 58

70 76 İLAYDA BAŞTEPE GİRESUN-SPOR LİSESİ T 25.08.2006 16:13 59

71 75 CEYLİN ÇİLALİ ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 9.03.2008 16:32 60

72 56 ŞEHRİYE ÇUFALCI KASTAMONU-ARAÇ-ARAÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU  LİSESİ(A) T 12,01,2006 16:35 61

73 53 NEHİR NAZ YAĞMUR KASTAMONU-ARAÇ-ARAÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU  LİSESİ(A) T 24,12,2006 16:36 62

74 81 İSMİGÜL KOÇAK KARABÜK-OVACIK-SPOR LİSESİ T 01,05,2005 16:44 63

75 70 ELİF NİSA OKAY ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 31.01.2008 16:57 64

76 82 ELVAN ÇALIŞKAN KARABÜK-OVACIK-SPOR LİSESİ T 22,06,2004 17:02 65

77 83 KARDELEN MEŞİN KARABÜK-OVACIK-SPOR LİSESİ T 22,03,2005 17:12 66

78 79 TÜLİN KELEŞ GİRESUN-SPOR LİSESİ T 11.03.2008 17:28 67

79 73 HAZAL ULUTAŞ ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 29.09.2004 17:49 68

80 11 GÖKÇE KARİP TRABZON-SPOR LİSESİ T 30.08.2007 18:02 69

81 111 NİSANUR OKÇU İSTANBUL-MADENLER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.01.2008 18:35 70

82 57 ZEYNEP PINAR ERTÜRK KASTAMONU-ARAÇ-ARAÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU  LİSESİ(A) T 16,01,2004 20:26 71

83 54 NURCAN SERT KASTAMONU-ARAÇ-ARAÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU  LİSESİ(A) T 30,06,2004 21:22 72

- 19 SEMA NUR KİRMAN GİRESUN-Görele-Görele Anadolu Lisesi(A) F 01,08,2005 DNF -

- 119 RAVZA NUR AKYOL ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MTAL T 9.03.2007 DNF -

- 112 HALİME AKSOY İSTANBUL-MADENLER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.02.2005 DNF -

- 122 SUDE NAZ DİNÇ ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MTAL T 1.02.2008 DNS -

- 127 ZEYNEP KORAL SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 1.01.2005 DNS -

- 130 ASLI KORAL SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 11.04.2007 DNS -
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- 58 YAREN CİVELEK RİZE-GÜNEYSU-GÜNEYSU  SPOR LİSESİ(A) T 26,07,2006 DNS -

- 15 NİSANUR ALAGÖZ BARTIN-Bartın Merkez-Bartın Nene Hatun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F 0.01.1900 DNS -

- 16 İLAYDA AL ÇANKIRI-Çankırı Merkez-Çankırı Şehit Erdem Öztürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 DNS -

- 18 ESRA BETÜL ZEYNEL GİRESUN-Görele-Görele Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 DNS -

- 20 MİNE KAYA GÜMÜŞHANE-Gümüşhane Merkez-Gümüşhane Hayme Ana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 DNS -

- 22 ESRA DÜZ KASTAMONU-Pınarbaşı / Kastamonu-Şehit Ayhan Sütçü Çok Programlı Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 DNS -

- 24 FUNDA TEKİN ORDU-Ulubey / Ordu-Ulubey Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F 0.01.1900 DNS -

- 28 GAMZE YILMAZ TOKAT-Reşadiye-Sebahat-İsmet Erdem Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 DNS -
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113 MERVE KARAKAYA 11:30 3
114 GAMZE ALTUNTAŞ 11:14 1

1 KAYSERİ-TALAS SÜLEYMANLI MEHMET MUAMMER BELUK Ç.P.A.L 115 FERİDEGÜL ŞEN 11:26 2 10
116 DİLAN ÇUKURÇAM 11:39 4
117 FİRDEVS POLAT 12:09 8
118 FATMA NUR KARAKAYA 12:07 7
131 ELİF YILDIZ 13:15 21
132 NİSANUR DANIŞIK 13:34 23

2 SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 133 DİLBER DEMİR 12:46 15 59
134 SUDENUR ÖCALAN 12:28 10
135 ESMA BEKİL 14:06 34
136 DİLAN YILMAZ 12:43 13

7 ALEYNA KURT 12:58 18
8 SECDE NUR DORUKAN 12:38 12

3 TRABZON-SPOR LİSESİ 9 SILA AKAN 12:53 16 66
10 ASLI MUMCUĞ 13:12 20
11 GÖKÇE KARİP 18:02 69
- -

107 İREM NİSA BACAKLIOĞLU 12:27 9
108 ESİN AYAN 12:02 6

4 İSTANBUL-MADENLER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 109 YAĞMUR ÇALGIÇ 12:30 11 68
110 MEDİNE REJEPBAYEVA 14:37 42
111 NİSANUR OKÇU 18:35 70
112 HALİME AKSOY DNF -
101 ESMANUR CANSIZ 12:45 14
102 REYHAN SANCAK 12:56 17

5 GÜMÜŞHANE-SPOR LİSESİ 103 GİZEM HANDANOĞLU 15:10 51 86
104 CANSEVER BABAYİĞİT 13:59 31
105 NAZLI TÜRKOĞLU 14:00 32
106 NESLİHAN BAYAZIT 13:39 24

1 HASRET DOĞAN 14:54 46
2 KARDELEN BEHRAM 13:01 19

6 TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ 3 CEREN BEHRAM 11:43 5 92
4 ASYANUR CEVİZ 14:21 39
5 YASEMİN GÖKÇE 14:01 33
6 AYŞENUR GÜLSOY 14:08 35

125 SİNEM KALAYCI 13:40 25
126 SEDANUR GÖÇER 13:47 27

7 SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ 127 ZEYNEP KORAL DNS - 104
128 KÜBRA KÖK 13:54 30
129 RUVEYDA CÜN 13:18 22
130 ASLI KORAL DNS -
64 KEVSER İNAN 16:05 58
65 YEŞİM YOLAÇAN 14:58 48

8 AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ 66 GÖZDENUR DEDEOĞLU 16:04 57 131
67 İLKAY TÜRKOĞLU 13:51 28
68 GİZEM YILDIRIM 13:46 26
69 GİZEM SERÇE 13:51 29
63 RABİA AKDEMİR 14:10 37
62 DAMLA AKSAMAZ 15:27 52

9 RİZE-GÜNEYSU-GÜNEYSU  SPOR LİSESİ(A) 61 NAZLI ZENGİNBAL 14:35 40 165
60 ECRİN NAZLI TORLAK 14:56 47
59 SUDENAZ TELLİ 14:37 41
58 YAREN CİVELEK DNS -

119 RAVZA NUR AKYOL DNF -
120 NUR DAL 15:57 56

10 ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MTAL 121 CEREN KOÇ 14:16 38 190
122 SUDE NAZ DİNÇ DNS -
123 ELİF ISMAK 15:31 53
124 ÇAĞLA UĞURLU 14:46 43

8 Ocak 2022 12:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
SAMSUN

5



Genç Kızlar (A) 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

8 Ocak 2022 12:30

70 ELİF NİSA OKAY 16:57 64
71 BEYZA AKMAN 14:47 45

11 ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ 72 SÜMEYYE NUR YILDIZ 15:01 49 198
73 HAZAL ULUTAŞ 17:49 68
74 KADER KARAAĞAÇ 14:47 44
75 CEYLİN ÇİLALİ 16:32 60
76 İLAYDA BAŞTEPE 16:13 59
77 ZERDA SOLAKOĞLU 14:09 36

12 GİRESUN-SPOR LİSESİ 78 ÖZLEM NİSA UYAN 15:37 54 216
79 TÜLİN KELEŞ 17:28 67
- -
- -

81 İSMİGÜL KOÇAK 16:44 63
82 ELVAN ÇALIŞKAN 17:02 65

13 KARABÜK-OVACIK-SPOR LİSESİ 83 KARDELEN MEŞİN 17:12 66 244
84 BURCU GÜRÇAY 15:06 50
- -
- -

57 ZEYNEP PINAR ERTÜRK 20:26 71
56 ŞEHRİYE ÇUFALCI 16:35 61

14 KASTAMONU-ARAÇ-ARAÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU  LİSESİ(A) 55 SATİYE ÇUFALCI 15:48 55 249
54 NURCAN SERT 21:22 72
53 NEHİR NAZ YAĞMUR 16:36 62
- -

6



SAMSUN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 33
Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

 °C

5 km.

Genç Erkekler (B)

SAMSUN

8 Ocak 2022 13:00



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 225 ÖMER FINDIK SİVAS-Sivas Merkez-İzzettin Keykavus Anadolu Lisesi(A) F 28,04,2006 16:45 0

2 248 HASANCAN MUMCU TRABZON-Akçaabat-Akçaabat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 04,01,2006 16:49 0

3 148 MUSTAFA EREN BORAN ÇORUM-Çorum Merkez-Bilge Kağan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 11,01,2007 16:55 0

4 173 MUSTAFA EMİR ÇINAR KARABÜK-Safranbolu-Safranbolu Atatürk Anadolu Lisesi(A) F 18,04,2007 17:15 0

5 142 ALTAR ILGAZ TUZCUOĞULLA RI ANKARA-Çankaya-BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ ÖZEL AYŞEABLA ANADOLU  LİSESİ(A) F 19,01,2006 18:28 0

6 143 BISMULLAH AQCHA ANKARA-Mamak-Şehit Ali Alıtkan Spor Lisesi(A) F 13,06,2007 18:42 0

7 228 YUSUF DELEN TOKAT-Tokat Merkez-Tokat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 18:52 0

8 229 BERAT EMRE AKDAŞ TOKAT-Tokat Merkez-Şehit Aydoğan Aydın Spor Lisesi(A) F 19:06 0

9 174 KEREM ALİ DİNÇ KARABÜK-Ovacık / Karabük-Karabük Ovacık Spor Lisesi(A) F 15,09,2007 19:42 0

10 178 EMİRHAN AKSU ORDU-Altınordu-Atatürk Anadolu Lisesi(A) F 06,07,2006 19:46 0

11 179 BATUHAN AKTAŞ ORDU-Fatsa-Şehit İbrahim Kılıç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 15,03,2006 20:07 0

12 172 TUNAHAN MÜRŞİT EKİZ GİRESUN-Görele-Görele Anadolu Lisesi(A) F 01,06,2006 20:15 0

13 181 ALİ İHSAN KOCA RİZE-Çamlıhemşin-Çamlıhemşin Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F 03,05,2007 20:48 0

14 145 EMİRHAN ÖZKAN BARTIN-Ulus-Şehit Sinan Oruç Çok Programlı Anadolu Lisesi(A) F 22:55 0

15 146 İSMAİL EGE HIZARCI BARTIN-Ulus-Şehit Sinan Oruç Çok Programlı Anadolu Lisesi(A) F 23:39 0

16 175 ZİYA TUNCAY KARABÜK-Ovacık / Karabük-Karabük Ovacık Spor Lisesi(A) F 29,06,2006 24:41 0

17 180 ABDULLAH ERİŞMİŞ ORDU-Fatsa-Şehit İbrahim Kılıç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 27,02,2008 25:30 0

18 147 ARDA AYDOĞAN BARTIN-Ulus-Şehit Sinan Oruç Çok Programlı Anadolu Lisesi(A) F 11.04.2007 26:18 0

- 170 ZEKİ ERDİ KARADENİZ GİRESUN-Görele-Görele Anadolu Lisesi(A) F 09,11,2006 DNF -

- 247 DENİZ MERT TOKAT-Tokat Merkez-Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F DNF -

- 171 BURAK TÜRKER GİRESUN-Görele-Görele Anadolu Lisesi(A) F 07,06,2006 DNF -

- 144 ANIL ÖZTÜRK ANKARA-Polatlı-Polatlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 24.05.2007 DNS -

- 149 EGEMEN ÖZBAY ÇORUM-Çorum Merkez-Cumhuriyet Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 169 EFE ERARSLANKILIÇ ÇORUM-Çorum Merkez-Cumhuriyet Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 176 ARDA GEZER KASTAMONU-Taşköprü-Mustafa Sıtkı Erkek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 182 BUĞRA EKŞİ SAMSUN-Kavak-Rıdvan Çelikel Fen Lisesi(A) F DNS -

- 183 MURAT KARATAŞ SAMSUN-İlkadım-Samsun Gülizar-Hasan Yılmaz Spor Lisesi(A) F DNS -

- 223 YASİN DÜRLÜ SAMSUN-Tekkeköy-Bahattin-Sevim Köksal Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 224 YAĞIZ TAN SİNOP-Sinop Merkez-Prof. Dr. Necmettin Erbakan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 226 ONUR YOL SİVAS-Akıncılar-Akıncılar Türk Telekom Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 227 YİĞİT EREN ÖZECE SİVAS-Akıncılar-Akıncılar Türk Telekom Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 249 ENES ZAFER TRABZON-Düzköy-Düzköy Nazım Kayhan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 250 EMİRHAN BABUŞCU TRABZON-Düzköy-Düzköy Nazım Kayhan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F DNS -

Genç Erkekler (B)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

SAMSUN
8 Ocak 2022 13:00

2



SAMSUN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 110
Katılan Takım Sayısı : 16

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

°C

5 km.

Genç Erkekler (A)

SAMSUN

8 Ocak 2022 13:30



5 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 150 DİYAR ERGÜVEN ANKARA-Sincan-Sincan Ahmet Andiçen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 15:20 0

2 216 YASİN OZAN GÜMÜŞHANE-SPOR LİSESİ T 6.06.2006 15:37 1

3 157 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK-Karabük Merkez-Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 15:40 1

4 153 SALİH ANAÇ ÇORUM-Çorum Merkez-Çorum Başöğretmen Anadolu Lisesi(A) F 15:44 1

5 229 MUHAMMED YILDIRIM KAYSERİ-ÖZEL ALİ HAYDAR ERSOY KAYSERİ KOLEJİ T 4.09.2003 15:52 2

6 226 MUHAMMED KÖROĞLU KAYSERİ-ÖZEL ALİ HAYDAR ERSOY KAYSERİ KOLEJİ T 28.01.2005 16:05 3

7 225 HALİL İBRAHİM ARSLAN KAYSERİ-ÖZEL ALİ HAYDAR ERSOY KAYSERİ KOLEJİ T 22.06.2005 16:15 4

8 232 ORHAN ÇUKUR ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MTAL T 2.11.2005 16:19 5

9 231 RECEP İSTEK ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MTAL T 1.11.2004 16:21 6

10 228 MEHMET KAYA KAYSERİ-ÖZEL ALİ HAYDAR ERSOY KAYSERİ KOLEJİ T 29.11.2003 16:24 7

11 252 YUSUF ÇAĞRI CEYLAN TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 10.02.2004 16:25 8

12 248 SELAHATTİN SAFA ÇETİN TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 22.05.2006 16:29 9

13 250 EMİRHAN KARADENİZ TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 23.03.2005 16:32 10

14 249 ELYAS HEMATI TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 1.02.2006 16:40 11

15 152 BERK NOYAN ANKARA-Etimesgut-Ufuk Arslan Anadolu Lisesi(A) F 16:48 11

16 221 BARAN ACAR İSTANBUL-KOCA YUSUF ANADOLU İMAM HATİP PROJE SPOR LİSESİ T 25.01.2005 16:55 12

17 213 VAHDETTİN HANDANOĞLU GÜMÜŞHANE-SPOR LİSESİ T 9.02.2005 17:04 13

18 154 İSMAİL CAN KÖKSAL ÇORUM-Çorum Merkez-Çorum Spor Lisesi(A) F 17:05 13

19 254 ÇAĞRI ARICAN TRABZON-SPOR LİSESİ T 1.03.2005 17:07 14

20 214 EYÜP BAŞ GÜMÜŞHANE-SPOR LİSESİ T 16.04.2007 17:11 15

21 162 ONUR YILDIZ ORDU-Altınordu-Atatürk Anadolu Lisesi(A) F 17:12 15

22 236 MEHMET CAN ORTA ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MTAL T 23.02.2005 17:17 16

23 209 RAHMAN CAMCI GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.06.2007 17:23 17

24 207 MOHAMMAD YASIN AFZALI GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2005 17:35 18

25 208 SEFA ERDEM BIÇAK GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 29.04.2005 17:35 19

26 218 OĞUZHAN KOCA GÜMÜŞHANE-SPOR LİSESİ T 16.06.2004 17:38 20

27 234 RAHİM DURAN ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MTAL T 10.07.2005 17:40 21

28 197 MUSTAFA CAN ASLAN ÇANKIRI-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 19.01.2005 17:43 22

29 259 KADİRCAN ÖZTÜRK TRABZON-SPOR LİSESİ T 9.01.2004 17:46 23

30 196 MAHER SHALAAN ALİ AZEEZ ÇANKIRI-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.03.2005 17:53 24

31 215 YİĞİT BAŞ GÜMÜŞHANE-SPOR LİSESİ T 20.03.2004 17:54 25

32 211 MEHMET BOZKURT GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 19.07.2005 18:02 26

33 251 ARDA EMİR BOZDEMİR TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 29.08.2006 18:06 27

34 210 YASİN AKGÜN GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.01.2007 18:08 28

35 217 MEVLÜT DENER GÜMÜŞHANE-SPOR LİSESİ T 1.09.2006 18:11 29

36 255 ARDA ŞEKER TRABZON-SPOR LİSESİ T 9.10.2006 18:17 30

37 219 ENES GÜNEŞ İSTANBUL-KOCA YUSUF ANADOLU İMAM HATİP PROJE SPOR LİSESİ T 3.02.2005 18:36 31

38 220 SERCAN AYDIN İSTANBUL-KOCA YUSUF ANADOLU İMAM HATİP PROJE SPOR LİSESİ T 15.05.2006 18:41 32

39 222 HASAN HÜSEYİN YILDIZELİ İSTANBUL-KOCA YUSUF ANADOLU İMAM HATİP PROJE SPOR LİSESİ T 22.06.2005 18:42 33

40 238 ERAY DİKTAŞ SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 13.04.2006 18:44 34

41 235 ORHAN DÜŞÜN ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MTAL T 13.03.2005 18:49 35

42 92 MUSTAFA AHMET YALAVAÇ RİZE-GÜNEYSU-GÜNEYSU  SPOR LİSESİ(A) T 01,01,2004 18:58 36

Genç Erkekler (A)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

SAMSUN
8 Ocak 2022 13:30

2



5 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

Genç Erkekler (A) 8 Ocak 2022 13:30

43 240 MAKSUT SAMET BALTACI SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 23.03.2007 19:00 37

44 200 EMİR KAAN ATLI ÇANKIRI-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.11.2004 19:03 38

45 239 TUNCAY ALICI SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 22.04.2006 19:04 39

46 99 HAYRETTİN ERCAN KALEM KASTAMONU-ARAÇ-ARAÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ(A) T 05,03,2006 19:04 40

47 155 BAHRİ EVES ÇORUM-Bayat / Çorum-Şehit Osman Arslan Anadolu Lisesi(A) F 19:09 40

48 212 YAKUP BOZKURT GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.02.2005 19:17 41

49 256 ENDER AYDEMİŞ TRABZON-SPOR LİSESİ T 9.11.2006 19:25 42

50 198 MÜRSEL ALİ KAÇAR ÇANKIRI-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 21.01.2006 19:31 43

51 241 İSHAK ŞEN SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 6.06.2007 19:36 44

52 199 MİRAÇ ÖZTÜRK ÇANKIRI-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.12.2006 19:37 45

53 156 ALPARSLAN DUMAN GİRESUN-Giresun Merkez-Giresun Spor Lisesi(A) F 19:43 45

54 190 ALPEREN AKAN BARTIN-ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 29.08.2005 19:49 46

55 184 EMRE ÇAKIR AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 24.03.2004 19:57 47

56 94 YUSUF MERT ÖZER RİZE-GÜNEYSU-GÜNEYSU  SPOR LİSESİ(A) T 13,07,2004 20:01 48

57 224 MUHAMMED TAMAM İSTANBUL-KOCA YUSUF ANADOLU İMAM HATİP PROJE SPOR LİSESİ T 3.04.2008 20:02 49

58 257 FEHMİ LERMİ TRABZON-SPOR LİSESİ T 2.06.2004 20:14 50

59 246 ATAKAN DEMİR SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ T 26.12.2005 20:15 51

60 93 CANER KOÇ RİZE-GÜNEYSU-GÜNEYSU  SPOR LİSESİ(A) T 03,03,2005 20:15 52

61 253 ALPEREN KARACA TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 9.04.2005 20:20 53

62 188 FIRAT CAN SIVACI AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 27.03.2005 20:25 54

63 242 RIDVAN ALGAN SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 1.01.2005 20:35 55

64 243 BERAT KURT SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ T 30.09.2004 20:46 56

65 194 ERDOĞAN ALTAN BARTIN-ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 27.08.2005 20:50 57

66 193 AHMETCAN ALBAYRAK BARTIN-ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 16.01.2004 20:52 58

67 203 ANIL YILDIZ ÇORUM-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 14.05.2005 20:53 59

68 247 HAYRİ YILMAZ SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ T 1.04.2006 20:55 60

69 98 YAKUP KELEŞ KASTAMONU-ARAÇ-ARAÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ(A) T 28,06,2007 20:56 61

70 186 SEYİDHAN SEMİZ AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 15.07.2005 20:59 62

71 100 YİĞİT GÜL KASTAMONU-ARAÇ-ARAÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ(A) T 25,08,2005 20:59 63

72 163 DAVUT İMİR RİZE-Çamlıhemşin-Çamlıhemşin Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F 21:04 63

73 185 MUHAMMED ENSAR ULUBATLI AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 30.04.2004 21:06 64

74 191 BUĞRA SARI BARTIN-ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 22.01.2006 21:09 65

75 80 İSMET BERAT KAYA KARABÜK-OVACIK-KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ(A) T 19,08,2004 21:10 66

76 205 ÖMER ÖNDER KARABULUT ÇORUM-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 4.07.2005 21:14 67

77 244 SÜHEYİR AKAR SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ T 12.10.2004 21:27 68

78 158 SERDAR UĞUR KARABÜK-Safranbolu-Ovacuma Çok Programlı Anadolu Lisesi(A) F 21:31 68

79 245 EMRE DEMİR SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ T 21.10.2006 21:34 69

80 258 UĞUR FIRAT ÖLMEZ TRABZON-SPOR LİSESİ T 23.03.2007 21:35 70

81 79 VOLKAN ERTUĞRAL KARABÜK-OVACIK-KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ(A) T 23,09,2005 21:36 71

82 202 SEMİH SAKALLI ÇORUM-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 18.03.2006 21:50 72

83 91 CUMHUR BALTACI RİZE-GÜNEYSU-GÜNEYSU  SPOR LİSESİ(A) T 03,01,2005 21:54 73

84 78 GÜRKAN ERTUĞRAL KARABÜK-OVACIK-KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ(A) T 23,09,2005 21:56 74

85 97 FİKRET ACAR KASTAMONU-ARAÇ-ARAÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ(A) T 22,05,2008 22:02 75

86 101 HAKAN SALBAŞ KASTAMONU-ARAÇ-ARAÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ(A) T 20,05,2004 22:04 76

87 77 ERHAN ÇALAN KARABÜK-OVACIK-KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ(A) T 27,01,2005 22:07 77

88 223 ENES KİBAR İSTANBUL-KOCA YUSUF ANADOLU İMAM HATİP PROJE SPOR LİSESİ T 4.02.2006 22:13 78

89 95 YUSUF KAPTAN RİZE-GÜNEYSU-GÜNEYSU  SPOR LİSESİ(A) T 20,06,2005 22:19 79
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5 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

Genç Erkekler (A) 8 Ocak 2022 13:30

90 96 RECEP EMİN BAŞ RİZE-GÜNEYSU-GÜNEYSU  SPOR LİSESİ(A) T 27,08,2005 23:58 80

91 201 AHMET MÜCAHİT KAÇMAZ ÇORUM-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 30.09.2005 23:58 81

92 206 ÖMER ÇELEBİ ALGIR ÇORUM-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 13.04.2005 24:42 82

93 195 YASİN BUĞRA ÖZKIR BARTIN-ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 7.05.2005 25:08 83

94 192 SAMET SAVAR BARTIN-ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 12.10.2005 26:21 84

95 204 UMUT MİSİR ÇORUM-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 14.02.2005 27:28 85

96 187 SAMED YILDIZ AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 5.04.2005 27:29 86

97 189 EFE BARAN ÖZTÜRK AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 2.02.2007 28:27 87

- 237 İLYAS YILMAZ SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 10.10.2005 DNF -

- 168 HASAN GEDİKLİ TRABZON-Akçaabat-Akçaabat Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 167 OSMAN TURFAN SİVAS-Sivas Merkez-Halil Rıfat Paşa Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 166 SEFA EREN KALAFAT SİNOP-Sinop Merkez-Emir Gazi Tayboğa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 165 RESUL ALTAY SİNOP-Sinop Merkez-Şehit Ömer Can Açıkgöz Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F DNS -

- 164 EMRE CAN ARSLAN SAMSUN-Kavak-Rıdvan Çelikel Fen Lisesi(A) F DNS -

- 161 EREN ŞAH ERGÜN KASTAMONU-Kastamonu Merkez-ÖZEL KASTAMONU SINAV KOLEJİ ANADOLU LİSESİ(A) F DNS -

- 160 FATİH TEKECİ KASTAMONU-İnebolu-Şehit Arif Demirel Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F DNS -

- 159 SALİM CODUROĞLU KASTAMONU-İnebolu-Şehit Arif Demirel Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F DNS -

- 151 BATUHAN ESER ANKARA-Etimesgut-ÖZEL ERYAMAN SINAV ANADOLU LİSESİ(A) F 21.01.2005 DNS -

- 233 SEMİH YILDIZ ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MTAL T 2.04.2007 DNS -

- 230 SEMİH KOLUKISA KAYSERİ-ÖZEL ALİ HAYDAR ERSOY KAYSERİ KOLEJİ T 12.06.2006 DNS -

- 227 KIYASEDDİN KARA KAYSERİ-ÖZEL ALİ HAYDAR ERSOY KAYSERİ KOLEJİ T 8.08.2006 DNS -
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Genç Erkekler (A) 5 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

225 HALİL İBRAHİM ARSLAN 16:15 4
226 MUHAMMED KÖROĞLU 16:05 3

1 KAYSERİ-ÖZEL ALİ HAYDAR ERSOY KAYSERİ KOLEJİ 227 KIYASEDDİN KARA DNS - 16
228 MEHMET KAYA 16:24 7
229 MUHAMMED YILDIRIM 15:52 2
230 SEMİH KOLUKISA DNS -
248 SELAHATTİN SAFA ÇETİN 16:29 9
249 ELYAS HEMATI 16:40 11

2 TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ 250 EMİRHAN KARADENİZ 16:32 10 38
251 ARDA EMİR BOZDEMİR 18:06 27
252 YUSUF ÇAĞRI CEYLAN 16:25 8
253 ALPEREN KARACA 20:20 53
231 RECEP İSTEK 16:21 6
232 ORHAN ÇUKUR 16:19 5

3 ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MTAL 233 SEMİH YILDIZ DNS - 48
234 RAHİM DURAN 17:40 21
235 ORHAN DÜŞÜN 18:49 35
236 MEHMET CAN ORTA 17:17 16
213 VAHDETTİN HANDANOĞLU 17:04 13
214 EYÜP BAŞ 17:11 15

4 GÜMÜŞHANE-SPOR LİSESİ 215 YİĞİT BAŞ 17:54 25 49
216 YASİN OZAN 15:37 1
217 MEVLÜT DENER 18:11 29
218 OĞUZHAN KOCA 17:38 20
207 MOHAMMAD YASIN AFZALI 17:35 18
208 SEFA ERDEM BIÇAK 17:35 19

5 GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 209 RAHMAN CAMCI 17:23 17 80
210 YASİN AKGÜN 18:08 28
211 MEHMET BOZKURT 18:02 26
212 YAKUP BOZKURT 19:17 41
219 ENES GÜNEŞ 18:36 31
220 SERCAN AYDIN 18:41 32

6 İSTANBUL-KOCA YUSUF ANADOLU İMAM HATİP PROJE SPOR LİSESİ 221 BARAN ACAR 16:55 12 108
222 HASAN HÜSEYİN YILDIZELİ 18:42 33
223 ENES KİBAR 22:13 78
224 MUHAMMED TAMAM 20:02 49
254 ÇAĞRI ARICAN 17:07 14
255 ARDA ŞEKER 18:17 30

7 TRABZON-SPOR LİSESİ 256 ENDER AYDEMİŞ 19:25 42 109
257 FEHMİ LERMİ 20:14 50
258 UĞUR FIRAT ÖLMEZ 21:35 70
259 KADİRCAN ÖZTÜRK 17:46 23
196 MAHER SHALAAN ALİ AZEEZ 17:53 24
197 MUSTAFA CAN ASLAN 17:43 22

8 ÇANKIRI-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 198 MÜRSEL ALİ KAÇAR 19:31 43 127
199 MİRAÇ ÖZTÜRK 19:37 45
200 EMİR KAAN ATLI 19:03 38

- -
237 İLYAS YILMAZ DNF -
238 ERAY DİKTAŞ 18:44 34

9 SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ 239 TUNCAY ALICI 19:04 39 154
240 MAKSUT SAMET BALTACI 19:00 37
241 İSHAK ŞEN 19:36 44
242 RIDVAN ALGAN 20:35 55
91 CUMHUR BALTACI 21:54 73
92 MUSTAFA AHMET YALAVAÇ 18:58 36

10 RİZE-GÜNEYSU-GÜNEYSU  SPOR LİSESİ(A) 93 CANER KOÇ 20:15 52 209
94 YUSUF MERT ÖZER 20:01 48
95 YUSUF KAPTAN 22:19 79
96 RECEP EMİN BAŞ 23:58 80

8 Ocak 2022 13:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
SAMSUN
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Genç Erkekler (A) 5 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

8 Ocak 2022 13:30

190 ALPEREN AKAN 19:49 46
191 BUĞRA SARI 21:09 65

11 BARTIN-ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 192 SAMET SAVAR 26:21 84 226
193 AHMETCAN ALBAYRAK 20:52 58
194 ERDOĞAN ALTAN 20:50 57
195 YASİN BUĞRA ÖZKIR 25:08 83
184 EMRE ÇAKIR 19:57 47
185 MUHAMMED ENSAR ULUBATLI 21:06 64

12 AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ 186 SEYİDHAN SEMİZ 20:59 62 227
187 SAMED YILDIZ 27:29 86
188 FIRAT CAN SIVACI 20:25 54
189 EFE BARAN ÖZTÜRK 28:27 87
243 BERAT KURT 20:46 56
244 SÜHEYİR AKAR 21:27 68

13 SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 245 EMRE DEMİR 21:34 69 235
246 ATAKAN DEMİR 20:15 51
247 HAYRİ YILMAZ 20:55 60

- -
97 FİKRET ACAR 22:02 75
99 HAYRETTİN ERCAN KALEM 19:04 40

14 KASTAMONU-ARAÇ-ARAÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ(A) 101 HAKAN SALBAŞ 22:04 76 239
98 YAKUP KELEŞ 20:56 61

100 YİĞİT GÜL 20:59 63
- -

201 AHMET MÜCAHİT KAÇMAZ 23:58 81
202 SEMİH SAKALLI 21:50 72

15 ÇORUM-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ 203 ANIL YILDIZ 20:53 59 279
204 UMUT MİSİR 27:28 85
205 ÖMER ÖNDER KARABULUT 21:14 67
206 ÖMER ÇELEBİ ALGIR 24:42 82
77 ERHAN ÇALAN 22:07 77
78 GÜRKAN ERTUĞRAL 21:56 74

16 KARABÜK-OVACIK-KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ(A) 79 VOLKAN ERTUĞRAL 21:36 71 288
80 İSMET BERAT KAYA 21:10 66
- -
- -
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